Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUQ MUNICIPAL DE PURIFICACION

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A.

Contra: ALFREDO GUARNIZO GUZMAN

RAD: 2019-00127

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar liquidacién del credito del pagaré No.

066256100010996 que se cobra dentro del presente asunto asi:

o APITAL onetmveesteessssessesssesssamsensansannsssssnsanssnssssassnstinsssssssnnsnssnsassensenssnsasssssasiatmnrsnssnssesonassnssesas $ 6.997.692,00
TASA ABONO .
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 6.957.692,00 $ 6.997.692,00
é-feb-19|  28-feb-19 19,70% 23 $ 130.300,86 $ 6.997.692,00 $7.127.992,86 $ 0,00
1-mar-19|  31-mar-19 19,37% 31 $ 172.680,99 $ 6.997.692,00 § 7.300.673,85 $0,00
1-abr-19|  30-cbr-19 19.32% 30 $ 166.679,27 $ 6.997.692,00 $ 7.467.353,12 $ 0,00
1-may-19] 31-may-19 19,34% 31 $ 172.413,55 $ 6.997.692,00 $ 7.639.766,67 $ 0,00
1-un-19]  30-jun-19 19,30% 30 $ 166.506,73 $ 6.997.692,00 $ 7.806.273,39 $0,00
1-jul-19 31-ul-19 19,28% 31 $171.878,65 $ 6.997.692,00 $ 7.978.152,05 $ 0,00
1-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $ 172.235,25 $ 6.997.692,00 $ 8.150.387,29 $ 0,00
1-sep-19|  30-sep-19 19,32% 30 $ 166.679,27 $ 6.997.692,00 $ 8.317.066,57 $ 0,00
1-oct-1?|  31-oct-19 19,10% 31 $ 170.273,98 $ 6.997.692,00 $ 8.487.340,54 $ 0,00
1-nov-19|  30-nov-19 19.03% 30 $ 164,177.36 $ 6.997.692,00 $8.651.517,90 $ 0,00
1-cdic-1?|  31-dic-19 18.91% 31 $ 168.580,15 $ 6.997.692,00 $ 8.820.098,05 $ 0,00
1-ene-20[ 31-ene-20 18,77% 31 $ 167.332,07 $ 6.997.692,00 $ 8.987.430,12 $ 0,00
1-feb-20[  18-feb-20 19.06% 18 $98.661,71 $ 6.997.692,00 $ 9.086.091,83 $ 0,00
1-mar-20| 31-mar-20 18,95% 31 $ 168.936,75 $ 6.997.692,00 $ 9.255.028,57 $ 0,00
1-gbr-20  30-abr-20 18.69% 30 $ 161.244,08 $ 6.997.692,00 $9.416.272,65 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 162.161,45 $ 6.997.692,00 $ 9.578.434,10 $ 0,00
1-un-20 30-un-20 18,12% 30 $ 156.326,52 $ 6.997.692,00 $ 9.734.760,62 $ 0,00
1-ul-20 314ul-20 18,12% 31 $ 161.537,41 $ 6.997.692,00 $ 9.896.298,03 $ 0,00
1-ago-20| 31-0go-20 18,29% 31 $ 163.052,93 $ 6.997.692,00 $ 10.059.350,96 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 158.310,80 $ 6.997.692,00 $10.217.661,76 $ 0,00
l-oct-20]  31-0ct-20 18,09% 31 $ 161.269,96 $ 6.997.692,00 $ 10.378.931,72 $ 0,00
1-nov-20{  30-nov-20 17,84% 30 $ 153.910,88 $ 6.997.692,00 $ 10.532.842,60 $ 0,00
1-dic-20|  31-dic-20 17,46% 31 $ 155.653,59 $ 6.997.692,00 $ 10.688.496,19 $ 0,00
1-ene-21 2-ene-21 17.32% 2 $9.961,65 $ 6.997.692,00 $10.698.457,84 $ 0,00
1-feb-21| 28-feb-21 17,54% 28 $ 141.234,51 $ 6.997.692,00 $ 10.839.692,35 $ 0,00
1-mar-21{  12-mar-21 17,41% 12 $ 60.080,46 $ 6.997.692,00 $ 10.899.772,81 $ 0,00
INTERESES .iciiiississsivansisssssemiassssiansasssasasisn $ 3.902.080,81 0:00
TOTAL ABONOS A CAPITAL ..eevtinuennrenetnnannseesasensarsossssssssiasassssssnsnnssasssssrssssssssistosasssistasssssisssnssstrssrsassearsas
CAPITAL o chsinnsimunein sy v v 1ot st ea s s s e samei s e s i sealaiass $6.997.692,00
INTERESES .. iz sinummmanistiasssisssssusssncossnefsnes $ 3.902.080,81

INTERESES PAGARE No. 066256100010995

DEL 05/08/18 AL 05/02/19

GRAN TOTAL DEL CREDITO: .....

MENOS DESCUENTOS Y/O ABON@S......ccoiiiii i

SALDO A CARGO PARTE DE

Respetucsamente,

C.C.No. 7.699.039

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

T.P.No. 102.611 del Consejo Supericr de la Judicaturar

$ 839.106,00

$ 11.738.878,81

$ 0,00

$11.738.878,81




